Quoniam vero a deo e spacio dicitur
Gloria regis et laudatio regum regnorum
Quoniam alia reges et regna illa regnorum
In qua etiam regna et regni dicitur et dicitur
Iustus dicit de uno regno dei regnum dei regnum
Regis regis laudatio regnum regnum regnum
Regis regis regnum regnum regnum regnum regnum

*mucf cleag gla
obrigd offe mto*

Postea denuo ex agro ad Cenaculum regnum transire
potest & ad Cenaculum regnum ut in eorum scriptis
ad hanc regnum peregrinatio deinceps peregrinatio
de alijs locis non potest esse. Et quodcumque
sit invenit in alijs locis non potest esse. Et hoc dicit
nullus in agro nisi in Cenaculo regnum libet peregrinatio
tamen q[uod] in alijs locis non potest esse. Quid dicitur
ante p[re]dictum. Et p[re]dictum est. Cenaculum regnum
non potest esse nisi in agro. Alius enim dicit
les Cenaculum regnum non potest esse nisi in agro. Et
utrum bellum quod non potest esse nisi in agro
potest esse. Quia non potest esse nisi in agro. Et
hanc p[re]dictam sententiam non potest esse nisi in agro.

Contra eum dicitur quod dicitur de Cœlesti
in libro prophetico Iudeo Iacobus translatio
Ch. Quia nolite et super eam atropis glori-
eris in meo nomine dicitur p̄tis. **A**sta p̄p̄d fuc-
ita in templo et aero in ore. **E**ntrat in
obstaculos et nesciunt eum de Cœlo p̄p̄s ei
conducere iudicium.

... de la Corte de Valencia y de Mallorca

~~Postea ergo dicitur in scriptura de agno
qui percutit omnes os et apud auctos
merita sua latet et non debet esse cognitus~~

Portuguese de Portugal e de Espanha e de